
Модуль оптический SFP для
Cisco GLC-ZX-SM
Cisco GLC-ZX-SM

Описание
Двухволоконный модуль Cisco SFP 1000BASE-ZX, разъем duplex LC, рабочая длина волны TX/RX 1550нм,
одномодовое оптоволокно (SMF), дальность до 70км

 

Технические характеристики:

выходная мощность передатчика: +5..0 dBm 
чувствительность приемника: -3..-23 dBm
длина волны 1550 нм
скорость передачи данных: 1000 Mbps
максимальная длина двухволоконного одномодового оптического кабеля : 70 км
рабочая температура: -5°C to 85°C
разъемы для оптического кабеля: двойной LC
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